
Letkov
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-město

Správní obvod: Plzeň GPS souřadnice: 49.730435N, 13.464982E

Nadmořská výška: 392 m n. m. První pís. zmínka: 1325 (699 let) Katastrální výměra: 471 ha

Počet obyvatel: 864 PSČ: 326 00

Adresa URL: www.obec-letkov.cz

Počet obyvatel obce Letkov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

88 333 84 359 864

Historie počtu obyvatel obce Letkov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 88 333 84 359 13 864
1.1.2023 82 326 88 355 55 851
1.1.2022 74 311 77 334 35 796
1.1.2021 67 304 70 320 28 761
1.1.2020 59 298 70 306 34 733
1.1.2019 58 283 65 293 33 699
1.1.2018 57 271 58 280 16 666
1.1.2017 59 266 51 274 5 650
1.1.2016 63 263 52 267 14 645
1.1.2015 64 255 51 261 20 631
1.1.2014 62 247 51 251 14 611
1.1.2013 57 246 43 251 597

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/2764/letkov/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 25.4.2024 11:52:26


